UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:            /QĐ-SNNPTNT                      Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh thời gian thanh tra

của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Quảng Ngãi

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 13/4/2014 của Thanh tra

Chính phủ qui định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình, kế hoạch

thanh tra;

Căn cứ Quyết định 751/QĐ-SNNPTNT ngày 17/12/2020 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2021 của Sở

Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 49/2015/QĐ-UBND ngày 20/10/2015 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian cuộc thanh tra do Thanh tra Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn thực hiện: Thanh tra việc chấp hành pháp luật trong hoạt

động sản xuất kinh doanh vật tư nông nghiệp (phân bón, giống lúa, thức ăn chăn

nuôi, thức ăn thủy sản, thuốc thú y, thuốc bảo vệ thực vật) từ tháng 5,6 năm 2021

sang tháng 11, 12 năm 2021.

Lý do: ảnh hưởng của dịch COVID-19.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định 751/QĐ-SNNPTNT ngày 17/12/2020 của

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở; các Chi cục trưởng: Chi cục Trồng trọt và

Bảo vệ thực vật, Chi cục Thủy sản, Chăn nuôi và Thú y, đối tượng thanh tra, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                           GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Thanh tra tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: TTr, VT.

Dương Văn Tô

		2021-05-13T07:52:25+0700

		2021-05-13T09:03:22+0700

		2021-05-13T09:03:22+0700

		2021-05-13T09:03:22+0700